208. *In Librarios.*

Impressionum plurium librum laudat
 Librarius ; scortum nec hoc minus leno.

209. *Ad Gaurum.*

Pollio tam brevis est, tam crassus, ut esse Gigantis
 Secti dimidium credere, Gaure, velis.

210. *Ad Ligonem.*

Cur non salutem te rogas equo vectum ?
 Ne equum tuum videar, Ligo, salutasse.

211. *Ad Albium.*

Dextre rem peragens, vel imperite ;
 Vera an ficta loquens, jocosa vel tu,
 Albi, seria, semper erubescis :

Hinc te ridiculum, levemque reddis.
 At tandem vitium pudoris omne
 Vis deponere? vis? adi lupanar.

212. *In Olynthum.*

Dum sedet in lasano dormescit praetor Olynthus,
 Et facit in lecto quod facit in lasano.

213. *In Pandarum.*

Scrotum tumescit Pandaro; tremat scortum.

214. *In Hannonem.*

Scorti trita sui vocat labella
 Non mellita, sed Hanno saccarata;
 At nescit miser extrahi solere
 Ex dulci quoque saccharo venenum.

215. *Ad Ligonem.*

Purgandus medici non est ope Caecilianus,
 Purgandus tamen est; num, Ligo, mira loquor?
 Purgandus gravidæ de suspitione puellæ,
 Ne te detineam, Caecilianus adest.

216. *In Mundum.*¹

Mundo libellos nemo vendidit plures,
 Novos, stiloque a plebe non abhorrenti;
 Quos nunc licet lectoribus minus gratos
 Librarii emptitant, ea tamen lege
 Ne Mundus affigat suis suum nomen.

217. *Ad Lausum.*

Non si quid juvenile habeant mea carmina, Lause;
 Sed vulgare nimis, sed puerile veto.

¹ Seemingly directed against that voluminous writer, Anthony Munday.

218. *Ad Bassum.*

Servum quando sequi cernit te, Basse, cinaedum
Uxori te vult Cinna preire tuae.

219. *Ad Lamianam.*

Nequidquam Lamiana cutem medicaris, et omni
Detersam tentas attenuare modo :
Innocua illa satis per se manet ; eripe luxum,
Eripe nocturnae furta nociva gulae.
Pucher ut in venis sanguis fluat atque benignus,
Cures ; curabis sic, Lamiana, cutem.

220. *In Ligonem.*

Funerea vix conspicimus sine veste Ligonem :
An quia tam crebri funeris author erat ?

221. *In Marsum et Martham.*

Marsus ut uxorem, sic optat Martha maritum :
Ambos quid prohibet quod voluere frui ?

222. *Ad Pontilianum.*

Iste Bromus quis sit qui se cupit esse facetum,
Plane vis dicam, Pontiliane ? planus.

223. *Ad Syram.*

Una re sapere omne feminarum
Se credit genus : illa res negare est.
Una re sapere ut magis studeret
Optandum foret : illa res tacere est.

224. *In Hermum.*

Omnibus officii ritu se consecrat Hermus,
Talia sed nunquam sacra litare solent.

225. *In Cambrum.*

Cum tibi vilescat doctus lepidusque Catullus ;
 Non est ut sperem, Cambre, placere tibi
 Tu quoque cum Suffenorum suffragia quaeras ;
 Non est ut speres, Cambre, placere mihi.

226. *In eundem.*

Disticha cum vendas numerasti, Cambre, bis unum ;
 Pastor oves cuperet sic numerare suas.

227. *Ad Graios.*¹

Graii, sive magis juvat vetustum
 Nomen, Purpulii, decus Britannum,
 Sic Astraea gregem beare vestrum,
 Sic Pallas velit ; ut favere nugis
 Disjuncti socii velitis ipsi,
 Tetrae si neque sint, nec infacetae,
 Sed quales merito exhibere plausu
 Vosmet, ludere cum lubet, soletis.

228. *Ad Librum.*

Verborum satis est, oneri sunt plura libello ;
 Sermo vel urbanis multus obesse potest.
 Partibus ex brevibus quae constat inepta figura est
 Si sit longa nimis ; par modus esto pari.

¹ Concerning this epigram see *Introduction*.

THOMAE CAMPIANI

UMBRA.

FEMINEOS dea quae nigro sub Limine manes
Occludis, coelo ostentans, iterumque reducens
Umbriferum per iter ; quanquam crudelis amanti,
Sis mihi tu facilis ; quanquam non aequa resumis
Formosarum animas, festina morte peremptas.
Abreptas solus resonante reducere plectro
Threicius potuit, luci que ostendere amores ;
Non potuit tamen ; ad tristes devolvitur umbras
Quicquid formosum est, et non inamabile natum.
O Sacra Persephone, liceat tua regna canenti,
Lucifugasque umbras, aperire abscondita terris
Jura, tenebrarumque arcana adoperta silentum.
Respice qui viridi radiantia tempora lauro
Comprimis ; insidias, et furtivos Hymenaeos,
Et Nympham canimus, sed quae tibi prodita ¹ somno
Nupsit ; facta parens, etiam sibi credita virgo.

Est in visceribus terrae nulli obvia vallis,
Concava, picta rosis, variaque ab imagine florum ;
Fontibus irrorata, et fluminibus lapidosis :
Mille specus subter latitant, totidemque virenti
Stant textae myrto casulae, quibus anxia turba
Nympharum flores pingunt, mireque colorant.
Nec minus ² intenta est operi Berecynthia mater,

¹ Old ed. "prodica"—corrected in the *Errata*.

² Old ed. "nimus"—corrected in the *Errata*.

Instituens natos frutices quo sideris ortu
 Aërio credant capita inconstantia coelo.
 Admonet immaturae hyemis, gelidaeque pruinae,
 Imbriferumque Austrorum, horrendisonumque Aquilonum ;

Grandine concussam Rhodopen, Taurumque nivalem,
 Concretosque gelu prohibet transcendere montes ;
 Tantum qui placido suspiras ore, Favoni,
 Arboreos tibi commendat dea sedula fetus.
 Fraga, rosas, violasque jubet latitare sub umbris ;
 Forma rosis animos majores indidit, ausis
 Tollere purpureos vultus, et despiciere infra
 Pallentes odio violas, tectasque pudore.
 Diva rosas leviter castigat, et admonet aevi
 Labilis ; aspiceres foliis prodire ruborem,
 Et suspendentes ora annutantia flores.